Mikotajkowe Zawody Ptywackie
Skoczow, 15.12.2024

Konkurencja 17
15.12.2024 - 12:27

Mezczyzn, 100m dowolny

15-19 lat
Lista startowa

Serialz3

1 MAKSYMIENKO Vladyslav
2 GIELATA Piotr

3 NIKIEL Dominik

4 FILIP Koprowski

5 POCIAZEK Dominik

Seria2z3

1 KLUZ Michat

2 MATULEWICZ Jakub
3 MATUSZNY Piotr

4 NIEDZIELA Dawid

5 WIGLASZ Ksawery
6 SUCHY Bartosz

Seria3z3

1 KUBALA Jakub

2 SCHLEIFER Olaf

3 SZCZOTKA Robert
4 NOMINANIUK Adam
5 SPIEWAK Karol

6 BORUTKO Adam

Rok ur.

07
08
07
07
08

09
08
09
08
09
09

09
08
06
07
07
06

UKS Fala Zywiec

Szkota Plywania SwimSport
SWIMMERS PLANET
SWIMMERS PLANET
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport
SWIMMERS PLANET

Szkota Plywania SwimSport
Szkota Plywania SwimSport

Szkota Plywania SwimSport
UKS Fala Zywiec

KS Humansport

Szkota Plywania SwimSport
UKS Fala Zywiec

Szkota Plywania SwimSport

1:30.45
1:22.43
1:26.00
1:35.67

1:18.23
1:17.24
1:13.45
1:16.23
1:17.89
1:20.34

1:11.23
1:10.00
1:01.00
1:02.34
1:10.00
1:12.34

Obstuga zawodoéw: tukasz Widzik

tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl
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Splash Meet Manager, 11.80519

Regis
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